
 

Zarządzenie Nr 9/2017 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 31 stycznia  2017 r. 

 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie 

Masłowice. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art.31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446), w związku z art. 3 z dnia  

5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania 

zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1454), mając na względzie uchwałę Naczelnego Sądu Administracyjnego I FPS 1/13 z 24 czerwca 

2013 r., uchwałę Naczelnego Sądu Administracyjnego I FPS 4/15 z 26 października 2015 r., 

uwzględniając orzeczenie Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej w sprawie  

C-276/14 z dnia 29 września 2015 r. 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1.Nadaje się Urzędowi Gminy w Masłowicach oraz jednostkom budżetowym podległym Gminie 

Masłowice zasady centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług VAT, które stanowią załącznik 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Szczegółowy wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Masłowice, których dotyczy zarządzenie, 

zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, pracownikowi zajmującemu się 

sprawami podatku VAT w Urzędzie Gminy oraz kierownikom jednostek budżetowych podległych 

Gminie Masłowice. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 76/2016 Wójta Gminy Masłowice z dnia 28 listopada 2016r. w sprawie 

wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Masłowice. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 r. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

           Bogusław Gontkowski 
 

 

 

 

 

 

 


